
Uchwała nr 9/25/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pozyskania środków na realizację projektów w ramach 

Regionalnego Programu Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa IX 

„Włączenie społeczne” 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a i 5 art. 32 ust. 1 i 2 i art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500.),  oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 416, poz. 1076 i 

poz. 1544.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (T. j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 oraz z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 

i poz. 2529.) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Opocznie udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie Wiesławie Kurowskiej, a w razie jej nieobecności Głównej Księgowej – Janinie 

Stawickiej do reprezentowania Powiatu Opoczyńskiego do przy pozyskiwaniu środków na realizację 

projektów finansowanych z Unii Europejskiej, a w szczególności do: przygotowywania, składania 

 i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach RPO WŁ, do realizacji projektów 

i podpisywania umów z Partnerami, do podpisywania umów o dofinansowanie z Instytucją 

Pośredniczącą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania 

przekazanych środków w ramach projektów oraz rozliczania z otrzymanego finansowania, w tym do 

podpisywania wniosków beneficjenta o płatność, a także do składania innych oświadczeń woli  

i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Opoczyńskiego związanych z przygotowaniem 

 i realizacją projektów w ramach Osi Priorytetowej IX „Włączenie społeczne”  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego:  

 

Starosta Opoczyński – Marcin Baranowski   

Członek Zarządu – Michał Białek 

Członek Zarządu –Michał Konecki 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w  Łodzi konkursów w obszarze Osi 

Priorytetowej IX „Włączenie społeczne” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, celem przeprowadzenia sprawnej realizacji przez Powiat 

procesów składania wniosków o dofinansowanie i realizację projektów, należy podjąć niniejszą 

uchwałę. 

 

 

 


